



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KLØVER HOLDING, KJELLERUP APS
VANDVÆRKSVEJ 12, 8620 KJELLERUP

ÅRSRAPPORT

2015

5. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2016**

Kim Sejer Godskesen

CVR-NR. 33 77 35 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kløver Holding, Kjellerup ApS Vandværksvej 12 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 33 77 35 52 Stiftet: 30. juni 2011 Hjemsted: Kjellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sejer Godskesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nykredit Østergade 11 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, samt at foretage investering i værdipapirer og driftsmateriel til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -41 tkr., hvilket betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har begrænset adgang til likviditet, og er afhængig af dattervirksomheden Midtjyske Carporte ApS' fortsatte positive driftsresultater for at kunne servicere de kortfristede gældsforpligtelser. Baseret på forventningerne til 2016 for Midtjyske Carporte ApS, er det ledelsens forventning, at dattervirksomheden vil kunne tilføre den fornødne likviditet, til at opretholde driften af Kløver Holding, Kjellerup ApS og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		231.980	-12.392
Andre driftsomkostninger.....		-99.512	0
Af- og nedskrivninger.....		-147.554	0
DRIFTSRESULTAT		-15.086	-12.392
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed.....	1	-7.790	122.047
Andre finansielle omkostninger.....	2	-29.762	-1.574
RESULTAT FØR SKAT		-52.638	108.081
Skat af årets resultat.....	3	11.355	6.716
ÅRETS RESULTAT		-41.283	114.797
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-6.693	6.693
Anvendt af tidligere års overskud.....		-34.590	108.104
I ALT		-41.283	114.797

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		494.887	568.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	494.887	568.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		129.205	136.995
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		69.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	198.205	136.995
ANLÆGSAKTIVER.....		693.092	704.995
Andre tilgodehavender.....		9.527	117.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos dattervirksomheden.		26.532	8.750
Tilgodehavender.....		36.059	126.500
Likvide beholdninger.....		5.625	362
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		41.684	126.862
AKTIVER.....		734.776	831.857
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	6.693
Overført overskud.....		-34.590	0
EGENKAPITAL.....	6	45.410	86.693
Hensættelse til udskudt skat.....		11.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		116.392	346.700
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	116.392	346.700
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	230.300	221.300
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		283.592	129.655
Selskabsskat.....		6.211	2.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		31.871	35.475
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		561.974	398.464
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		678.366	745.164
PASSIVER.....		734.776	831.857
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed			1
Årets resultat i henhold til dattervirksomhedens årsrapport.....	-53.761	259.959	
Regulering vedrørende intern avance ved overdragelse af driftsmateriel, efter skat.....	45.971	-137.912	
	-7.790	122.047	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	27.807	210	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.955	1.364	
	29.762	1.574	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-22.355	-3.422	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-3.294	
Regulering af udskudt skat.....	11.000	0	
	-11.355	-6.716	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		568.000	
Tilgang.....		205.609	
Afgang.....		-155.000	
Kostpris 31. december 2015.....		618.609	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-23.833	
Årets afskrivninger		147.555	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		123.722	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		494.887	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2015.....	96.335	0
Tilgang.....	0	69.000
Kostpris 31. december 2015.....	96.335	69.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	40.660	
Årets opskrivninger	-53.761	
Regulering for koncerninterne avancer.....	45.971	
Opskrivninger 31. december 2015.....	32.870	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	129.205	69.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Midtjysk Carporte ApS, Kjellerup.....	221.075	-53.832	100 %

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	6.693	0	86.693
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.693	-34.590	-41.283
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	0	-34.590	45.410

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	568.000	346.692	230.300	0
	568.000	346.692	230.300	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8**

Til sikkerhed for Midtjysk Carporte ApS' gæld til Santander Consumer Bank på 9 tkr. pr. 31. december 2015 er tinglyst ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 78 tkr.

Selskabet har afgivet ubetinget støtteerklæring overfor datterselskabet Midtjysk Carporte ApS' løbende forpligtelser. Støtteerklæringen løber indtil den 30. juni 2017.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Midtjysk Carporte ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 6 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for Midtjysk Carporte ApS' gæld til Santander Consumer Bank på 9 tkr. pr. 31. december 2015 er tinglyst ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 78 tkr.

Usikkerhed ved going concern**10**

Selskabet har begrænset adgang til likviditet, og er afhængig af dattervirksomheden Midtjysk Carporte ApS' fortsatte positive driftsresultater for at kunne servicere de kortfristede gældsforpligtelser. Baseret på forventningerne til 2016 for Midtjyske Carporte ApS, er det ledelsens forventning, at dattervirksomheden vil kunne tilføre den fornødne likviditet, til at opretholde driften af Kløver Holding, Kjellerup ApS og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.